[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 151/2014
Solicita informações referentes ao Centro de Controle de Zoonoses de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que este Vereador tem sido procurado por vários munícipes, que fazem questionamentos sobre o Centro de Controle de Zoonoses (CCZ), principalmente no tocante às entradas e saídas de animais.
Posto isto, MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Enviar relação contendo a quantidade de cães, gatos e filhotes que entraram no Centro de Controle de Zoonoses (CCZ) nos últimos 90 (noventa) dias.
2. Enviar relação contendo a quantidade de cães, gatos e filhotes que saíram do Centro de Controle de Zoonoses (CCZ) nos últimos 90 (noventa) dias, informando e quantificando os motivos de saída dos mesmos (adoção, eutanásia, morte natural e etc).
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 14 de maio de 2014.
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/05/2014 - 08:49:22 03164/2014
/vtc